DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA IMPLÍCITA NO
TRANÇADO DO QUIBANO DO MÉDIO PARNAÍBA PIAUIENSE de autoria de LUCIANO
DE SANTANA RODRIGUES, LUCAS GABRIEL LIMA VIANA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61657

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61657